
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 6 kwietnia 2001 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1. w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie:  Nadać nazwy ulicom: 

- HUZARÓW (działka nr 6/63) 

- KOSYNIERÓW (działka nr 20/57) 

- KOŚCIUSZKOWCÓW (działka nr 6/82, 6/69) 

- LEGIONÓW POLSKICH (działka nr 20/3, 20/51) 

- SZWOLEŻERÓW (działka nr 6/75, 6/85) 

- UŁANÓW (działka nr 6/55) 

- TRAKT NAPOLEOŃSKI (1, 7/1, 7/2) 

2. Załącznik z mapą sytuacyjną do uchwały nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 6 kwietnia 
2001 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D16F6BB-62E9-424D-ABEC-A3D1F8FC8297. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do UCHWAŁY NR II/9/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 roku 

Rys. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D16F6BB-62E9-424D-ABEC-A3D1F8FC8297. Podpisany Strona 1



 

 

Rys. 2  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D16F6BB-62E9-424D-ABEC-A3D1F8FC8297. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR II/9/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

  Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) a także wznoszenia 
pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  
 
 

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu uregulowania nieprawidłowości związanej z ustaleniem nazwy 
ulicy Huzarów oraz Ułanów. Zgodnie z treścią Uchwały nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
6 kwietnia 2001 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica, 
działce o nr ew. 6/55 nadano nazwę Huzarów, a działce o nr ew. 6/63 nazwę Ułanów. Treść jest niezgodna z 
załączoną do przedmiotowej uchwały mapą sytuacyjną, ponieważ wg załącznika graficznego działce o nr 
ew. 6/55 nadano nazwę Ułanów, a działce o nr ew. 6/63 Huzarów. W związku z powyższą 
nieprawidłowością, Urząd Gminy dokonuje zmiany treści uchwały, w ten sposób, żeby była zgodna z 
załącznikiem graficznym. Dokonując zmiany uchwały nie będzie konieczne przeprowadzenie 
administracyjnej zmiany numerów porządkowych budynków leżących przy ul. Ułanów i Huzarów.  

Jednocześnie, aktualizuje się numery działek dla nazw ulic Kosynierów, Kościuszkowców, 
Szwoleżerów, Trakt Napoleoński. Aktualizacja numerów działek dla ww. ulic ma związek z podziałami 
powstałymi na działkach drogowych na przestrzeni ostatnich lat.  

Rada Sołecka wsi Rokietnica wraz z Sołtysem pozytywnie zaopiniowała przedstawione zmiany. Mając 
na uwadze powyższe wyjaśnienia, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D16F6BB-62E9-424D-ABEC-A3D1F8FC8297. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IIi/9/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




